
Jezdecké závody Ecola Equestrian 

18.5.2024 Čejkovice 32 

 
Soutěž Trail – děti do 8 let s vodičem 

Soutěžní plocha cca 25 x 30 m 
Všechny překážky vystavěné z kavalet o délce 3-3,5 m (před startem upřesnění trati pro vodiče) 

 
Hodnocení: provedení cviků max.10 bodů za úkol (rozhodčí Pavla Cihlová) 
Chody: krok/klus - dle schopnosti jezdce a zvážení vodiče (čas se neměří) 
Pořadí: podle počtu účastníků (vítěz či první tři, ostatní bez určení pořadí) 
Ceny: kokardy a ceny pro všechny jezdce, cena pro všechny vodiče       

 

Úkoly: 

1. Ulička - zastavení uprostřed na cca 3 vteřiny (vodič mimo uličku) 
2. Kavaletová řada (5 ks) – vzdálenost lze upravit před startem (upravuje vodič nebo jím zvolený 

pomocník) podle velikosti koně a zvoleném chodu (krok/klus), vodič jde s koněm přes kavalety 
3. Čtverec – objet dokola 1x vlevo/1x vpravo, vodič uvnitř čtverce, kůň vně 
4. Ulička „Z“ (vodič mimo uličku) 
5. Čtverec – zalévání kytičky: zastavení ve čtverci (vodič i kůň) – jezdec seskočí z koně (může za pomoci 

vodiče), doběhne zalít kytičku, vrátí se zpět, nasedne na koně (může ho vysadit vodič) 
6. Průjezd uličkou (vodič mimo uličku) 

 

 

 


